E S T A D O D O P I A U I

                PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ
                    CNPJ: 01.612.591/0001-10

            AV. Pedro Martins 642

                 CEP: 64.573-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ – PI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MASSAPÊ DO PIAUÍ – PI, através da CPL, torna público, que realizará

licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. 001/2021, do tipo MENOR PREÇO E

ADJUDICAÇÃO POR ITEM, em 05/02/2021, às 09: 00h, tendo como objeto a Prestação de
serviços de fornecimento de passagens rodoviárias de Massapê/Teresina e Teresina/Massapê.

RECURSO: Orçamento Geral. VALOR: R$ 149.126,00. EDITAL:

https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/ e Av. Pedro Martins, 642, centro. TEL: 89-3473-0034.

Massapê do Piauí (PI), 25 de janeiro de 2021.

Pregoeiro

https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/